


15 7 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

16 2 414748 FJEDER SPRING

17 1 414719 HÅNDTAG HANDLE

12 7 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

13 1 414746 SNESKRABER SNOWBLADE

14 1 414747 SKRABEKANT PLATE

21 1 414722 KONSOL FOR HÅNDTAG CONSOLE

22 2 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 FZ LOCKING NUT M10 FZ

23 1 421142 GUMMILISTE TIL 
SNESKRABER 

RUBBER STRIP

18 2 414749 FJEDER SPRING

19 2 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

20 2 90102915 STÅLBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40

4 2 90102938 STÅLBOLT 8.8 M10X20 STEEL BOLT M10X20

5 2 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

3 1 414744 KONSOL CONSOLE

1 1 414725 KONSOL CONSOLE

2 2 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

6 2 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

10 2 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

11 2 90102914 STÅLBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35

9 2 90102482 SEEGERRING SORT U 12 RETAINER RING U 12

7 2 414745 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

8 1 414727 AKSEL SHAFT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




